
tr KEi

99027653745
registraění číslo

i

Komerčníbanka,a.s.,sesídlemPrahal,NaPříko$ěs{lep.ooo,psČtt+oz, lČo: 45g17054,zapsanávobchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl {, vložka 1360 (dále jen ,,Banka")

lll
al1

uzavíralí podle § 2395 a následujících ustanovení z.ó.8912012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisŮ,
tuto smlouvu o revolvingovém úvěru (dále jen ,,Smlouva").

1.

-1,1

1.2

úvodní ustanovení '|

Banka se zavazuieposkytovat rcie'ntovi revolvingouý Uvěr za podmínek stanovených touto Smlouvou.

V souladu s § 1751 občanského zákoníku jsou nedílnou součástí této Smlouvy Všeobecné obchodní podmínky
Banky (dále_ jen ,,Všeobecné podmínky"), Uvěrové podmínky pro íyzické osoby podnikatele a právnické osoby
(dále jen ,,Uvěrové podmínky"), příslušná Oznámení, tj. Pravidla, a Sazebník (v rozsahu relevantním k této
Smlouvě). Podpisem této Smlouvy Klient potvzuje, že se seznámil s obsahem a významem dokumentŮ
uvedených v předchoz[větě, jakož i dalších dokumentů, na které se ve Všeobecných podmínkách a tJvěrových
podmínkách odkazuje, a výslovně sjejich zněním souhlasí. Podpisem této Smlouvy Klient pofuzuje, že se
seznámil se zněním rozhodčí doložky obsažené v Úvěrových podmínkách a s touto rozhodčí doložkou a jejím
obsahem souhlasí.

Klient tímto prohlašuje, že ho Banka upozornila na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty
stojící mimo vlastní text Smlouvy a jejich význam mu byl dostatečně vysvětlen. Klient bere na vědomí, že jevázán
nejen Smlouvou, ale i těmito dokumenty,a bere na vědomí, že nesplnění povinností či podmínek uvedených
v těchto dokumentech může mít stejné právní následky jako nesplnění povinností a podmínek vyplývajících ze
Smlouvy.

Klient bere na vědomí, že Banka je oprávněna nakládat s údaji podléhajícími bankovnímu tajemství způsobem dle
článku 28 Všeobecných podmínek. Je-li Klient právnickou osobou, uděluje souhlas dle článku 28.3 Všeobecných
podmínek. Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v této Smlouvě význam stanovený v tomto dokumentu,
Uvěrových podmínkách nebo ve Všeobecných podmínkách.

Klient souhlasí s tím, že Banka je oprávněna započítávat své pohledávky za Klientem v rozsahu a zpŮsobem
stanoveným ve Všeobecných podmínkách.

Na smluvní vzlahzaložený na základě Smlouvy se vylučuje uplatnění ustanovení § 1799 a § 1800 občanského
zákoníku o adhezních smlouvách.

Úvěr

Banka se zavazujeposkytovat Klientovi revolvingový Úvěr do výše Limitu Kč 8 000 OO0,0O, slovy osm miliónŮ Kč.

2,

2.1

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 ěp, 969, PsČ 1 14 07, lČo: 45317054
aPsANÁVoBcHoDNlM REJSTŘiKU vEoENÉM MĚsTsKÝM soUDEM V PR&E. oDDiL B, vlož& í3m

114
DATUM úč]ŇNosŤl šABLoNY 14.12.Xm

vEF F SMLREVoL,DoT 18,12,2020 9:01 DoP.

f bchodní íima" I název**,. lenarkon, o. p. s.
3ídlo: Vlariánskohorská 1328129, Moravská Ostrava, 702 O0 Ostrava
čo: z5380443
Zápis v obchodním rejstříku čijiné evidenci,
rčptně snisové znaókv,

zapsaná v rejstříku prospěšných společností, vedený u Krajského
soudu v Ostravě. oddíl O, vložka 17

-je-li Klient zapsán v obchodním rejstřiku; **není-li Klient zapsán v obchodním rejstříku



E KEr

Klient je povinen použít revolvingorný Úvěr výhradně k následujícímu účelu: překlenutí časového nesouladu
mezi příjmy {dotacemi)a výdaji.

BankabudeevidovatsvojipohledávkuzaKlientemzeSmlouvypodčíslem-2.4

2.3

revolvingov,ý úvěr - municipální v Kč.

Čerpání úvěru

Klient je oprávněn čerpat Úvěr opakovaně, nejpozději však do 13.12.2021.

Banka poskytne každé Čerpání, pokud jsóu splněny Odkládací podmínky čerpání, nejpozději do 2 Obchodních
dnů od doručení Žádosti, a to způsobem sjednaným pro příslušné Čerpánív této Smlouvě, jinak na účet uvedený
klientem v Žádosti.

cena za úvěr

Klient a Banka se dohodli, že Klient bude platit Bance cenu za rezervaci zdrojů ve výši 0,50 "Á p.a.
z nečerpaného Úvěru podle článku 2.,l této Smlouvy. Nečerpaným Úvěrem se rozumí denní rn/še rozdílu mezi
Limitem a vyčerpanou jistinou tlvěru.

Výpočet ceny za rezervaci zdrojů je prováděn metodou 365/365 dnů.
Vypočtená cena se zaokrouhluje na celé koruny (Kč) podle obecných pravidel.

Cena za rezervaci zdrojŮ se zúětovává měsíčně od data nabytí účinnosti této Smlouvy do 13.12.2O21.

Cena za rezervacizdrojů je splatná k poslednímu dni kalendářního měsíce, zakíerý se hradí, nejpozdějivšak do
5 Obchodních dnů po jeho skončení.

Klient a Banka se dohodli, že Klient bude platit Bance cenu za spravování Uvěru ve rnýši Kč 3O0,0O měsíčně
a způsobem podle Sazebníku.

Klient a Banka se dohodli, že Klient zaplatí Bance cenu za realizaci Úvěru ve výši Kě 8 000,00. Cena za realizaci
Úvěru je splatná nejpozději ke dni následujícímu po nabytí účinnosti této Smlouvy

Banka je oprávněna provádět ú! poskytnuté Klientovi na základě této Smlouvy
rného u Banky, bez dalšího souhlasu Klienta.převodem z účtu Klienta

Článet< 6.3 této Smlouvy,

5. Úroková sazba

5,1 Klient a Banka se dohodli, že úroková sazba bude pohyblivá a bude odpovídat součtu 1M PRIBOR a pevné
odchylky ve výši 3,2O "/o p, a. z jistiny tJvěru.

5.2 Sjednaná pevná odchylka je neměnná po celou dobu trvání tJvěru za předpokladu, že Klient dodžuje podmínky
této Smlouvy.

5.3 V případě, že nastane Případ porušení, je Banka oprávněna zvýšit úrokovou sazbu sjednanou v této Smlouvě
o 10,00 proce4tních bodů.

Splácení jistiny a úhrada úroků

Klient se zavazuje sptatit Bance jistinu Úvěru nejpozději do 14.12.2O21.

Počínaje dnem Čerpáníje Klient povinen hradit Bance úroky z jistiny Uvěru ve výši podle článku 5. této Smlouvy,
atovKč.

3.

3.1

3.2

4,

4.1

4.2

4.3

4.4

6.

6.1

6.2

Komerění banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PsČ 114 07, lČo: 45317054
aPsANÁVoBcHooNiM REJSTŘíKu vEoENÉMMĚsTsKÝM soUoEMvPMZE, oDDít B. vLožM 13m

2/4
DAíUM úč NNosŤ] šABLoNY l4,12 &N

VEB F sM!BEVoL rcŤ l8, í2 202Q 9.01 ooP



E KEr

Úroky zjistiny tJvěru budou hrazeny měsíine, vždy k poslednímu dni příslušného kalendářního měsíce,
způsobem uvedeným v článku 6.3 této Smlouvy.

Poslední úhrada úroků bude provedena ke Ko|rečriému dni splatnosti Úvěru.

o.ó _Bgnla je oprávněna provádět úhradu

splamóstibylý na

-

ófiffitu prostředky odpovídající výši splatné jistiny Uvěru, popřípadě splatných úroků.

7,

7.1

i;
Pokud nebude možné provést úhradu splatných dluhů Klienta vůči Bance způsobem uvedeným v přédcházejícím
odstavci, je Klient povinen provést úhradu splatných dluhů Klienta vůči Bance jakoukoliv jinou formou. V takovém
případě je Klient povinen předem dohodnofut s Bankou identifikaci účtu, na ktený bude úhrada směrována.

Zajištění úvěru

K dluhům Klienta vůči Bance dle této Smlouvy se zajištění nesjednává,

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 ěp.969, PsČ 114 07, lČo: 45317054
aPsÁNÁvoBcHoDNiM REJsTŘle vEoENÉM MĚsTsKÝM souoEM v PRME. ooDil B, qožs 1ffi

3l4
oATUM účlNNosTl šABLoNY l4.12.8m

vEF F SMLREVoL ooí 18.12.202090l ooP,

8. Zvláštní ujednání

8.1 Další odkládací podmínky prvního čerpání
Nad rámec článku Vl. odstavec 1 Úvěrových podmínek jsou pro první Čerpání sjednány následující Odkládací
podmínky čerpání:

8.1.1 Odkládací podmínkou čerpání je oVtřeni Bankou, že tato Smlouva (včetně všech dokumentů, které tvoří souést
Smlouvy) byla prostřednictvím regištru smluv řádně uveřejněna v souladu se zákonem č.34012015 Sb., o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů. Klient se zavazuje odeslat tuto Smlouvu (včetně všech dokumentů, které
tvoří její součást) k uveřejnění v registru smluv bez prodlení po jejím uzavření. Klient se dále zavaz$e, že Banka
obdrží potvzení o uveřejnění v registru smluv zasílané správcem registru smluv na e-mailovou adresu Banky
cap4080skp@kb.cz. Banka za tím účelem zašle Klientovi znění této Smlouvy (včetně všech dokumentů, které
tvoří její součást) na e-mailovou adresu ekonom@ renarkon.cz .

8.2 Další ujednání

8.2.1 Klient se zavazqe provést mimořádnou splátku tJvěru ve výši připsané dotace, nejpozději do 10 dnů od připsání
dotace na běžný účet Klienta. Klient a Banka se dohodli, že článek Vlll. odst. 9 Úvěrových podmínek se na tuto
mimořádnou splátku nepoužije.

8,2.2 Klient se zavazuje předkládat Bance následující finanční výkazy:
a) výkazy v plném rozsahu rozvahy, výkazu zisků a ztrát a rozbor pohledávek a dluhů/závazků z obchodního

styku Klienta do jejich splatnosti a po jejich splatnosti pololetně - nejpozději do 30 dnů po skončení
kalendářního pololetí (s výjimkou konce příslušného účetního období);

b) předběžné účetní výkazy v plném rozsahu rozvahy a výkazů zisků a ztrá| a rozbor pohledávek a
dluhŮ/závazkŮ z obchodního styku Klienta do jejich splatnosti a po jejich splatnosti - do 90 dnů po skončení
příslušného účetního období;

c) účetní závěrku opatřenou podpisem Klienta, tj. finanční výkazy v plném rozsahu rozvahy, výkazu zisků a
zlrátajejí přílohu, včetně zprávy audítora a výroční zprávy, pokud ze zákona vyplývá pro Klienta povinnost
ověření účetní závěrky auditorem - do ,l80 dnů po skončení příslušného účetního období;

d) konsolidovanou účetní závěrku, pokud je Klient povinen podle platných právních předpisů takovou účetní
závěrku vyhotovit., Klient, ktený v souladu s platnými právními předpisy vede daňovou evidenci, se zavazuje předkládat Bance

namísto výkazů uvedených výše v tomto odstavci, kopii nebo stejnopis přiznání k dani z př'ljmu v listinné podobě
opatřený podpisem Klienta, a to do 0 dnů po skončení příslušného zdaňovacího období, a dále pak přehled svých
pohledávek a dluhŮ/závazkŮ z obchodního styku, popřípadě další informace a doklady stanovené Bankou, a to
bez zbytečného odkladu poté, co Banka Klienta o předložení přehledu pohledávek a dluhůlzávazků, popřípadě
jiných informací a dokladů požádá.



tr KEi

8.2.g 
Íj',::l' 

..: 
:::1i:l,":,ŤI|á*l,?i§"]<;loiinebo st pfliplr_":li !,oani :ptlů v listinné podobě, včetně jeho

příloh, v souladŮ se z.č. 28ot2o0g so., ounouli*'l'iádh:;;;nj;i;;;dějšd;;ilild, ffi-jJ'ňil;,i;;
skonČení přÍsluŠného účetního období, Kopie nebP stf.inoRis přiznání kdani zpříjmu vlistinné podobě budou
opatřeny podpisem Klienta. ir:i]

(

8.2.4 Klient a Banka se dohodli, že Banka bude Klienta i|nforpovat o výši své pohledávky za Klientem z této Smlouvy
oznámením o výši pohledávky (výpisem), a to náslePovrlě: :

:
Způsob zasílání výpisů: elektronicky.

Četnost zasílánívýpisů: měsíčně vždy k postednimu dni kalendářního měsíce.

8.3 Vylouěení aplikace nebo změna úvěrových podmínek

8.3.1 Klient a Banka se dohodli, že článek X., odstavec 2 tJvěrových podmínek se mění následujícím způsobem:
Klient je povinen po dobu rJčinnosti této Smlouvy směrovat na své rJčty u Banky minimálná 10o 7" svých příjmů.

závěreěná ustanovení,'

Je-li Klientů více, jsou z této Smlouvy zavázáni společně a nerozdílně.

Klient a Banka se dohod]i, že písemnosti trýkající se této Smlouvy (dále jen ,,Zásilky') budou doručovány na
adresu uvedenou níže v této §mlouvě nebo na adresu, kterou si po Úzavřenitéto Smlouvý písemně sdělí.
Adresa pro zasílání Zásilek ia) Kontaktní adresa Klienta: Mariánskohorská 1328/29, Moravská Ostrava, 7o2 oo ostravab) Adresa Banky: pobočka Ostrava, Nádražní 12, Ostrava 1, PSČ 730 01

Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních a každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

Smlouva nabývá Platnosti dnem uzavření, účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv způsobem
dle zákona é. 34ol2o15 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších-předpisů,

9.

9.1

9,2

9,3

9.4

V Ostravě dne 18,12.2020 V Ostravě dne 18,12.2020

Komerční banka, a, s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp, 969, PsČ 114 07, IČo: 45317054
4PSANÁ v o8cHoDNlM REJsTŘiru VÉoENÉM MÉsTsKÝM soU9EM v PR&E. oDDiL 8, WožM l ffi

414
oAruM úóNHosTšAsLoNY 14.í2, ás

vÉR FsMLŘE\oL.ooT t8.i2,2020 9:0í mP.


